

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Materiale electrice+aparatura de iluminat+materiale de izolare.

Cod si denumire CPV:

31200000-8 Aparate de distributie si control ale energiei electrice;

31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice

19513200-7 Banda adeziva din materiale textile cauciucate

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 12.05.2025

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: GOLDEN ELECTRIC LIGHTING S.R.L.

Localitate: DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale electrice+aparatura de iluminat+materiale de izolare.

Conditii de livrare: franco depozit furnizor

Conditii de plata: plata cu OP

Repere achizitionate:

S.C. GOLDEN ELECTRIC LIGHTING S.R.L.					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Cupla Dablerom	Buc.	2	10,92	21,84
2	Stecher Dablerom	Buc.	1	8,40	8,40
3	MYYM 3x1,5	M	20	3,36	67,20
4	Priza bubla Asfora	Buc.	5	15,13	75,65
5	Priza bubla aplicata	Buc.	5	11,76	58,80
6	Comutator Asfora	Buc.	2	12,61	25,22
7	Pat PVC 16/16	M	12	1,68	20,16
8	Stecher Legrand	Buc.	10	10,93	109,30
9	Doza Ø16 PT	Buc.	1	5,04	5,04
10	Spot 12W LED	Buc.	2	17,65	35,30
11	CYY 3x1,5	Buc.	15	3,53	52,95
12	Intrerupator GV 20571	Buc.	3	6,47	19,41
13	Doza 3 module Gewiss	Buc.	1	1,43	1,43
14	Rama 3 module	Buc.	1	6,72	6,72
15	Cadru 3 module	Buc.	1	3,78	3,78

16	Doza 92/92	Buc.	1	3,36	3,36
17	Banda izolatoare	Buc.	1	5,04	5,04
18	Proiector 30W sensor	Buc.	1	79,83	79,83
19	MYYM 5x4	M	10	15,13	151,30
20	Stecher trifazic 16A	Buc.	1	15,13	15,13
21	Siguranta P+N 16A	Buc.	1	23,53	23,53
22	CYY 3x1,5	Buc.	100	3,53	353,00
23	MYYM 3x1,5	Buc.	100	3,36	336,00
24	CYY 3x2,5	Buc.	100	5,55	555,00
25	Pat 60/60	M	20	9,66	193,20
26	Pat 25/16	M	60	1,68	100,80
27	Priza dubla aplicata	Buc.	30	11,77	353,10
28	Doza 80/80 aplicata	Buc.	21	5,04	105,84
29	Doza Ø16 aplicata	Buc.	8	5,04	40,32
30	Doza 120/80 aplicata	Buc.	1	21,85	21,85
31	Banda izolatoare	Buc.	6	5,04	30,24
32	Comutator aplicat	Buc.	7	10,09	70,63
33	Intrerupator aplicat	Buc.	6	9,24	55,44
34	Stecher Legrand	Buc.	2	10,93	21,86
35	Priza simpla aplicata	Buc.	3	10,93	32,79
36	Plafoniera 24W LED	Buc.	5	50,42	252,10
37	Plafoniera 20W LED	Buc.	4	34,45	137,80
38	Pin 1,5	Buc.	300	0,07	21,00
39	Pin 2,5	Buc.	300	0,07	21,00
40	MYYM 5x2,5	M	20	9,24	184,80
41	Siguranta 4 poli 16A	Buc.	1	73,11	73,11
42	Siguranta P+N 16A	Buc.	1	23,53	23,53
TOTAL					3.772,80

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 3.772,80